

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Prombs Fahrzeugtechnik GmbH & Co. KG
Hauptstraße 18
83377 Vachendorf

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF250101352
Kreditorennr.: 57672
Externe Belegnr.: SAMMEL
Buchungsdatum: 29. Januar 2025
Belegdatum: 29. Januar 2025

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI250101352 vom 28.01.2025: Externe Belegnr. TELEFON:				
1	80532		NORDIC Bremsseil Longlife, HL 890/SL 1086 mm NORDIC Trailer Parts Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 890/Seillänge 1086 mm, Pilzkopf/ Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 26 mm Hülle schwarz, für Radbremse AL-KO 1636 2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	8,22	16,44
2	80535		NORDIC Bremsseil Longlife, HL 1320/SL 1516 mm NORDIC Trailer Parts Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1320/Seillänge 1516 mm, Pilzkopf/ Nippel, Gewinde Hülle M12/Glocke Ø 26 mm Hülle schwarz, für Radbremse AL-KO 1636 2051/2361 customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 2,20 kg	4	Stück	9,50	38,00
3	10648		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	11,25	11,25
4	10649		ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts	1	Stück	10,30	10,30

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF250101352

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ASPÖCK Multipoint III Rückleuchte rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und Kennzeichenlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 138 x B: 244 x T: 60 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: IN Versandgewicht: 0,56 kg				
5	10507		ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß ASPÖCK Flexipoint I Begrenzungsleuchte weiß, Rückstrahler H: 44 x B: 65 x T: 28 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: PT Versandgewicht: 0,13 kg	3	Stück	3,43	10,29
6	701		Beipack	1	Stück		
Summe Lieferung DI250101352							86,28
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							86,28
19% MwSt.							16,39
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							102,67

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 8 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF250101352 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 4,379

Lief. an Adresse:
 Pramb's Fahrzeugtechnik GmbH & Co. KG
 Hauptstraße 18
 83377 Vachendorf
 Deutschland